２０２５年５月１５日

各 位

会 社 名

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 髙 橋 卓 詩

問合せ先
取締役 専務執行役員

管理本部長
澤 井 伸 治

 （ＴＥＬ：０８２－５０１－０２２２）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１． 新任取締役候補者（2025年 5月 22日付）

新  役  職 現  役  職 氏  名

取締役 常務執行役員

経営企画部長

常務執行役員

経営企画部長
木村
き む ら

 英
えい

治
じ

２．退任予定取締役（2025年 5月 22日付）

現  役  職 氏  名

取締役 相談役

月森
つきもり

 祐司
ゆ う じ

（注）月森祐司は引き続き相談役であります。

以 上